[image: image1.jpg]3

[image: image6.jpg]

INDICAÇÃO Nº 3031/2018
Sugere ao Poder Executivo Municipal que seja realizada a poda das árvores localizada em área pública na Rua Analândia, bairro São Joaquim;
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, promova a poda das árvores localizada na Rua Analândia, bairro São Joaquim.
Justificativa:

Em visita ao local, munícipes solicitaram a poda das árvores no endereço acima citado, estes relatam que a copa da árvore está muito alta; próxima de atingir a rede elétrica (fotos abaixo).
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 04 de Maio de 2018.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”

-vereador-
                                     [image: image7.png]PROTOCOLO 5123/2018 - 04/05/2018 15:12

[image: image2.jpg]SR

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

[image: image5.jpg]